檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：梁俊彥

電話：05-3620123#518

電子信箱：delicavai@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國106年9月8日

發文字號：府教體字第1060182465號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫與海報(0182465A00_ATTCH1.pdf、0182465A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉教育部體育署委託中華奧林匹克委員會辦理「106年

度運動傷害早期防護及禁藥宣導校園巡迴講座-運動醫學及

運動禁藥教育宣導講習會」，歡迎所屬專任教練、體育教

師踴躍報名參加並請本權責核予公(差)假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署中華民國106年9月6日臺教體署學(一)

字第1060027992號函辦理。

二、本案相關事務及報名事宜，請洽該會廖小姐專線(03)4941

234轉4923。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2017-09-08
16:20:37